檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺灣銀行　書函

地址：10007臺北市重慶南路1段120號

承辦人：林瑾昌

電話：(02)23494201

受文者：臺灣銀行股份有限公司企業工會

發文日期：中華民國103年12月5日

發文字號：銀企金字第10300054931號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A07310100NU000000_10300054931A0C_ATTCH2.pdf、A07310100NU000000_10

300054931A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：有關 貴會就本行企業金融部103年11月5日企金規劃字第1

0300050391號函(附件一)，建請本行修飾行文用辭一案，

敬悉，本行未來將注意避免用辭誤解。

說明：復 貴會103年11月25日臺銀企工字第1031125095號函(附

件二)。

正本：臺灣銀行股份有限公司企業工會

副本： 2014-12-05
11:45:11